CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova
Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Luiz José Bressan Neto para o emprego de Enfermeiro 12x36.
- Candidata Sonia Ap. Fernandes Brandão para o emprego de Cuidador em Saúde.
- Candidato Willian Soares dos Santos para o emprego de Técnico em Radiologia.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal

de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Lavinia Martini para o emprego de Médico Auditor. O nome da candidata foi incluído na

lista dos aprovados.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio

Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi
Mirim/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2019 e que a
nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, será afixada

no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro,
Mogi Mirim/SP, publicada no Jornal “O Regional” e também divulgada no site www.sigmarh.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos aprovados que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 17900616 Marina de Moraes Milani 309039150 68,0 04/10/1983
2 17902861 Vinicius da Silva Trindade 405322847 64,0 31/07/1994
3 17904374 João Marcos Rodrigues Santos 127878874 62,0 20/06/1981
4 17902269 Maria Ester Guarnieri de Lima Mello 255422209 60,0 10/05/1972
5 17901683 Sandra Zulmira Costa 325356592 60,0 12/04/1981
6 17904202 Genilton Pereira dos Santos 397809694 60,0 24/04/1983
7 17900756 Maria Ap. de Jesus Pereira 434397507 60,0 23/07/1983
8 17902932 Hérico Marcondes da Silva Oliveira 487106398 60,0 12/03/1992
9 17903003 Ana Paula da Silva Zétula 496300684 58,0 27/11/1992

10 17902413 Juliana Martinho Barbosa 428975148 56,0 11/07/1983
11 17901563 Eric Sousa da Silva 964745 56,0 28/08/1983
12 17903882 Nilcelio Jose dos Reis 13882486 56,0 13/11/1985
13 17904046 Vivian Alves de Paula 27581919x 54,0 25/06/1975
14 17903518 Viviane Carolina Guimarâes Fernandes 286611016 54,0 02/12/1978
15 17902958 Rodrigo Sena Veronezze 34393873x 54,0 16/11/1979
16 17903853 Luciangela Cristina de Moraes 330266469 54,0 09/04/1980
17 17902724 Karina Luciana Brandão Moreira 489827354 54,0 01/11/1992
18 17901722 Luciana de Oliveira Lima Martins 286594481 52,0 14/08/1976
19 17900320 Katy Tamiris Silva Ferreira 489942258 52,0 07/08/1993
20 17904583 Juliana Barbosa de Brito Bueno 305919830 50,0 06/08/1982
21 17903689 Camila Daidone Nogueira 320597647 50,0 31/10/1982
22 17901650 Lucas Oliveira de Barros 470958595 50,0 30/11/1990

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”